
 
CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 
Originale 

 
Settore SERVIZI ALLA PERSONA E GESTIONE RISORSE UMANE 

Servizio SERVIZI ALLA PERSONA 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
Determinazione n. 224 / 2016  
                    
 
OGGETTO: Procedura aperta per appalto per servizi s colastici presso le scuole di Arona: assistenza per  

l'autonomia e la comunicazione personale di alunni diversamente abili - pre scuola e assistenza 
al pasto - periodo 1 settembre 2016 - 31 agosto 201 9 con opzioni- Cig 66649445C7      

 
Il Responsabile di Posizione Organizzativa  

 
Premesso  che con determinazione n. 149 del 15 aprile 2016 sono stati approvati gli atti relativi alla procedura 
aperta per servizi scolastici di cui all’oggetto; 
Dato atto  che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato nel giorno 26 maggio 2016 alle ore 12,30; 
Dato atto  che la gara verrà aggiudicata a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa sensi degli artt. 81 e 
83 del D. Lgs. n. 163/2006; 
Rilevato  che si rende necessario provvedere alla nomina di apposita commissione valutatrice; 
Atteso  che con decreto sindacale n. 36 del 22.07.2015 sono state attribuite le funzioni di Dirigente del Settore 3° - 
Servizi alla Persona e Risorse Umane Interne al dott. Giovanni Vesco; 
Richiamato  l’atto di organizzazione n. 5 del 10.09.2015 e le funzioni con esso delegate al Responsabile di 
Posizione Organizzativa dr.ssa Nadia Pirali; 
Visto  il D. Lgs. 163/2006 ed in particolare l’art. 84; 
Ritenuto  di dover nominare quali componenti della commissione valutatrice: 
dr.ssa Nadia Pirali – Capo Servizio Cultura  
dr. Giovanni Vesco, dirigente e vice – segretario del Comune di Arona; 
dr.ssa Annalisa Facondo- funzionario del Comune di Arona; 

DETERMINA 
Per i motivi indicati in premessa: 

 
1. di nominare la commissione valutatrice della procedura di gara di cui all’oggetto come di seguito specificato: 

Dr.ssa Nadia Pirali - Presidente 
Dr. Giovanni Vesco- - membro esperto  
Dr.ssa Annalisa Facondo - membro esperto e segretario 
 

ARONA, li  27/05/2016 

Il Responsabile di Posizione Organizzativa 
         Istruzione, Sport, Cultura e Turismo 

         Dr.ssa Nadia Pirali 
 
Il Responsabile del procedimento: N. Pirali 
Il Responsabile dell’istruttoria: N. PIrali 
Elaborazione dati:  Maria Antonietta Negra 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 29-lug-2016 per 15 
gg. consecutivi. 
 
Arona,  29-lug-2016 
 

PER IL RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA 
 Barbara Bellotti 


